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Den digitale revolution og globaliseringen en 
realitet. En af konsekvenserne er, at vi de 
seneste 20 år har set en voldsom udvikling i 
det danske konsulentmarked. Konkurrencen 
er blevet hård, og freelancemarkedet 
boomer. I dag anvender vores kunder 
eksterne konsulenter som et strategisk 
instrument for at bringe momentum og en ny 
forretningsunderstøttende teknologi ind i 
organisationen. 

Vi er mange, der ønsker større frihed i 
arbejdslivet, og derfor vælger flere og flere 
at få foden under eget bord i en rolle som 
freelancekonsulent. Nogle 
freelancekonsulenter vælger selv at skaffe 
opgaver eller at indgå i et samarbejde med 
andre for på den måde at markedsføre sig. 
Andre vælger at fokusere på det faglige og 
dermed outsource salget.

 

7N går lidt længere end vores 
konkurrenter – vi vil være din agent 

De mest berømte skuespillere og de bedste 
sportsstjerner har markedets bedste 
agenter til at repræsentere sig. Vi vil være 
agenter for de bedste it-konsulenter i 
Danmark og udlandet. 

Vi sælger ikke bare konsulenter, men ønsker 
at skaber en længerevarende relation til 
dem, som vælger et samarbejde med os. I et 
dynamisk samspil udvikler 7N og vores 
konsulenter sig fagligt, økonomisk og 
erfaringsmæssigt. 

Hos 7N har kontrakterne normalt en længde 
på tre-seks måneder, og typisk har kunden 
ret til at forlænge kontrakten i en aftalt 
periode. Nogle konsulenter arbejder hos de 
samme kunder i flere år, og andre har flere 
kunder i løbet af et år. 

Alt dette foregår i et samarbejde baseret på 
tillid, respekt, løbende 
forventningsafstemning, klare aftaler, et 
gennemarbejdet kontraktgrundlag, faglig 
udvikling og et attraktivt socialt miljø. Vi tror 
nemlig på, at 7N kan bidrage til 
konsulenternes karriere, når vi har en tæt 
relation og kender konsulenternes styrker, 
svagheder og karriereretning. 

Fra os kan du forvente åbenhed om priser 

og kontraktmuligheder. Samtidig baserer vi 
vores samarbejde på gensidig tillid frem for 
kontraktuelle bindinger. 

Du bliver med andre ord en del af Danmarks 
dygtigste konsulentnetværk og får adgang til 
en dedikeret stab, som er klar til at betjene 
dig. 

Værdier i 7N 

Konsulenter, agenter og stab forsøger 
dagligt at leve op til vores tre værdier: 

Faglig dygtighed 

Høj ekspertise er et ubetinget krav til alle i 
7N. Vi skal brænde for håndværket. Vi skal 
stræbe efter at være de bedste inden for 
vores fagområder, og vi skal være dygtige til 
at gøre vores viden nyttig for andre. 

Respekt 

Vi respekterer andre mennesker, deres 
viden og den rejse de er på. Vi går altid ud 
fra, at den, der har problemet, også er bedst 
til at genkende den rigtige løsning. Derfor 
gør vi os umage med at lytte til, forstå og 
respektere, hvad andre siger til os – eller 
om os. 

Tjenersind 

Vi mener, vi er til for andre end os selv. Vi 
smeder andres lykke ved at bruge vores 
evner og styrke til at tjene hinanden som 
kolleger, kunder og samarbejdspartnere. 
Som den stolte tjener er vi gladest, når vi 
gavner andre. 

Hvordan ser en succesfuld 
konsulent ud hos 7N? 

Vi oplever, at vores kunder tit spørger efter 
den samme konsulent igen og igen. Derfor, 
har vi undersøgt, hvorfor nogle konsulenter 
er mere succesfulde end andre. 
Erhvervspsykologen Peter Klange har 
interviewet fem af vores dygtigste 
konsulenter og destilleret essensen af disse 
interviews til det, vi kalder den hemmelige 
kode: opskriften på en succesfuld konsulent. 
Læs mere om ”The Secret Code” her.

https://www.7n.com/media/ojojf4qt/7n-the-secret-code.pdf


7N Group is an elite IT consultancy agency with more than 20 years of market experience in serving all 
aspects of critical IT projects both within the public and private sector.

We have dedicated ourselves to finding the right match between our consultants and the companies 
we serve – we believe that is how the best results are created. At 7N, we have built a professional 
community of extraordinary people. A community dedicated to achieving professional and personal 
development. A place where the best gets to play with the best.

www.7N.com | info@7N.com
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